
72 

11. Komponenter och reservdelar 
För att få rätt reservdelar ska du alltid meddela försäljaren eller servicepersonen de uppgifter 
som finns på typskylten. 

Bild 23 Delar till Veto Flisomat (baksida)

48

47

49

51

52

5645

44

50

46

43

42

54
46

53 55

22



73 

Tabell 18 Lista över delar till Veto Flisomat (baksida)

Nr Namn Beteckning
22 Mutter M10 72322 
42 Matarskruv 32127 
43 Brännhuvud 40 kW 30042 
 Brännhuvud 60 kW 30043 
 Brännhuvud 80 kW 11225 
 Brännhuvud 120 kW 30047 
 Brännhuvud 80 kW, rörlig rost 11166 
 Brännhuvud 120 kW, rörlig rost 31111 
44 Packning till fläktens fot 40751 
45 Fläkt, RFE 140 11109 
46 Packning mellan matarrännor 43472 
47 Styrcentral A•T Log-1 62064 
 Styrcentral A•T Log-1 NOR 620641 
 Styrcentral A•T Log-2 62068 
 Styrcentral A•T Log-2 NOR 620681 
 Lambda 5S 62115 
48 Hållare 41551 
49 Vattenbehållare 10 l med kran 68530 
50 Skyddslock till matarränna, 300 mm  410661-3 
51 Skyddslock till matarränna (startdel) 410671 
52 Skyddslock 41452 
53 Matarränna 300 mm  410673-3 
54 Matarränna 500 mm med anslutning för brandsläckare 410672 
55 Sexkantsskruv M10x80 72159 
56 Packning, matarränna (startdel) 43473 



74 

Bild 24 Delar till Flisomat (framsida) 

37

3635

34

33

32

31 29

28

27

2526 24 23

30

38

39

40

41

20

21

22



75 

Tabell 19 Lista över delar till Veto Flisomat (framsida) 

Nr Namn Beteckning
20 Bränslebehållare 11203 
21 Bricka, normal M12 73108 
22 Mutter M10 72322 
23 Sexkantsskruv M10x30 72151 
24 Bricka till växellåda 43463 
25 Krysskil 12x8x130 74088 
26 Växellåda RMI 110 100:1 62008 
27 Elmotor 1,1 KW 62026 

Elmotor 1,5 KW 62028 
28 Axel RMI 110 30094-1 
29 Sexkantsskruv M12x30 72167 
30 Låsfäste 43800 
31 Ben 11204 
32 Mutter M8 Nyloc 72320 
33 Sexkantsskruv M8x16 72129 
34 Gångjärn, bränslebehållare 41566 
35 Tapp till gångjärn 41568 
36 Packningstejp 68525 
37 Bränslebehållarens lock 11207 
38 Handtag till lock 68512 
39 Gasdämpare 62210 
40 Bricka, normal M8 73104 
41 Lås 62202 



76 

Bild 25 Delar till brännhuvud, fast rost 

19

21
22

20
23

24

17
18



77 

Tabell 20 Lista över delar till brännhuvud, fast rost 

Nr Namn Beteckning
17 Packning till askrenslucka, brännare 40/60 kW 40505 

Packning till askrenslucka, brännare 80/120 kW 41368 
18 Asklucka, 40/60 kW 43460 

Asklucka, 80/120 kW 43459 
19 Lock till brännhuvud 40/60 kW 43168 

Lock till brännhuvud 80/120 kW 43169 
20 Bottenroster för brännhuvud 4, 60 kW 43015 

Bottenroster för brännhuvud 1, 40 kW 42875 
Bottenroster för brännhuvud 7, 80 kW 42879 
Bottenroster för brännhuvud, förlängd 7, 120 kW 42880 

21 Sidoroster för brännhuvud 5, 60/80 kW 43016 
 Sidoroster för brännhuvud 3, 40 kW 42877 
 Sidoroster för brännhuvud, förlängd 5, 120 kW 42881 
22 Sidoroster för brännhuvud 6, 60/80 kW 42878 

Sidoroster för brännhuvud 2, 40 kW 42876 
Sidoroster för brännhuvud, förlängd 6, 120 kW 42882

23 Sexkantsskruv M8x20 721291 
24 Packning till brännhuvudets fläns, 40/60 kW 30581 

Packning till brännhuvudets fläns, 80/120 kW 32256 



78 

Bild 26 Delar till brännhuvud 80/120 kW, rörligt roster 

22
21

30

29

32

24

26

25

19

Tabell 21 Lista över delar till brännhuvud 80/120 kW, rörlig rost 

Nr Namn Beteckning
19 Lock till brännhuvud 80/120 kW, rörligt roster 41613 
21 Packning till asklucka, brännhuvud 80/120 kW, rörligt roster 41466-1 
22 Lucka till brännhuvud 80/120 kW, rörligt roster 41466 
24 Bottenroster för brännhuvud 7, 80 kW 42879 
25 Sidoroster för brännhuvud 120 kW, rörligt roster 41679-1 
 Sidoroster för brännhuvud 80 kW, rörligt roster 41679A-1 
26 Sidoroster för brännhuvud 120 kW, rörligt roster 41679-2 
 Sidoroster för brännhuvud 80 kW, rörligt roster 41679A-2 
29 Packning, 120 kW, rörligt roster 42400-1 
30 Rostertmekanism, 80/120 kW 41472 
32 Rosterhållare 120 kW, rörligt roster 41681-1 



79 

Bild 27 Delar till rörlig rost 

14
13 3

11

12

9

8

4

5

6
1

2
10

7

Tabell 22 Lista över utrustning till rörligt roster 

Nr Namn Beteckning
1 Sexkantsskruv M8x20 9330820
2 Bricka 409262
3 Konsol för gränslägesbrytare 43530A
4 Hållare för växellåda 43531
5 Monteringsplatta för växellåda 42374
6 Växellåda RMI 50 62000
7 Elmotor 0,37 KW 62022 
8 Styraxel 43825A
9 Skruv för mellanstång 40085
10 Krysskil 8x7x63 74056
11 Sexkantsskruv M10x40 9331040
12 Mellanstång 43870
13 Fästplatta 43706
14 Gränslägesbrytare 6213003



80 

Tabell 28 Lista över delar till matartallrik 

4

5

7

8

2

1

9

6

3

10

Tabell 23 Lista över delar till matartallrik 

Nr Namn Beteckning
 Matartallrikens lagerhus 11108 
1 Matartallrikens lagerhus, svetsat  30032 
2 Lager 6207-2RS  61044 
3 Tallriksaxel 41335 
4 Kopp till tallriksaxel 41633 
5 Sexkantsskruv M10x25 72150 
6 Bussning, lagerhus 41684 
7 Matartallrik 11105 
8 Sexkantsskruv M10x30 72151 
9 Shims 1 mm, lagerhus 42387 
 Shims 2 mm, lagerhus 42387-2 
 Shims 3 mm, lagerhus 42387-3 
10 Shims, 1 mm, under matartallrik 42388 



81 

Tabell 24 Lista över reservdelar till Flisomat 

Nr Namn Beteckning
1 Matartallrikens lagerhus, svetsat 30032 
2 Lager 6207-2RS 61044 
3 Tallriksaxel 41335 
4 Kopp till tallriksaxel 41633 
5 Sexkantsskruv 10x25 72150 
6 Bussning, lagerhus 41684 
7 Matartallrik 11105 
8 Sexkantsskruv M10x30 72151 
9 Shims 1 mm, lagerhus 42387 

Shims 2 mm, lagerhus 42387-2 
Shims 3 mm, lagerhus 42387-3 

10 Shims, 1 mm, under matartallrik 42388 
11 Matartallrikens lagerhus 11108 
20 Bränslebehållare  11203 
21 Bricka M12 73108 
22 Mutter M10 72322 
23 Sexkantsskruv M10x30 72151 
24 Bricka 43463 
25 Krysskil 12x8x130 74088 
26 Växellåda RMI 110 100:1 62008 
27 Elmotor 1,1 KW 62026 

Elmotor 1,5 KW 62028 
28 Axel RMI 110 30094-1 
29 Sexkantsskruv M12x30 72167 
30 Låsfäste 43800 
31 Ben 11204 
32 Mutter M8 Nyloc 72320 
33 Sexkantsskruv M8x16 72129 
34 Gångjärn, bränslebehållare 41566 
35 Tapp till gångjärn 41568 
36 Packningstejp 68525 
37 Lock till bränslebehållare 11207 
38 Handtag till lock 68512 
39 Gasdämpare 62210 
40 Bricka M8 73104 
41 Lås 62202 
42 Matarskruv 32127 
43 Brännhuvud 40 kW 30042 

Brännhuvud 60 kW 30043 
Brännhuvud 60 kW med automatisk tändning 11198 
Brännhuvud 80 kW 11225 
Brännhuvud 120 kW 30047 



82 

Nr Namn Beteckning
Brännhuvud 80 kW, rörligt roster 11166 
Brännhuvud 80 kW, rörligt roster, automatisk tändning 32275 
Brännhuvud 120 kW, rörligt roster 31111 
Brännhuvud 120 kW, rörligt roster, automatisk tändning 32270 

44 Packning till fläktens fot 40751 
45 Fläkt RFE 140 11109 
46 Packning mellan matarrännor 43472 
47 Styrcentral A•T Log-1 62064 
 Styrcentral A•T Log-1 NOR 620641 
 Styrcentral A•T Log-2 62068 
 Styrcentral A•T Log-2 NOR 620681 
 Lambda 5S 62115 
52 Lock 41452 
53 Matarränna 300 mm 410673-3 
54 Matarränna 500 mm med anslutning för brandsläckare 410672 
55 Sexkantsskruv M10x80  72159 
56 Packning, matarränna (startdel) 43473 


